МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                                                                                             №

О внесении изменения в приказ

Министерства социальной защиты

населения Владимирской области

от 12.07.2024 № 19-н

В соответствии с Законом Российской Федерации от 02.07.1992 № 3185-I

«О психиатрической помощи и гарантиях прав граждан при ее оказании»,

приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

от 23.04.2024 № 231н, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства социальной защиты населения

Владимирской области от 12.07.2024 № 19-н «Об утверждении положения о

деятельности комиссии по рассмотрению вопросов о приеме в стационарную

организацию социального обслуживания, предназначенную для лиц,

страдающих психическими расстройствами, временном выбытии, переводе и

выписке из нее» изменение, изложив приложение № 2 в редакции согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителей Министра по курируемым направлениям деятельности.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. Министра  О.В. Артемьева

Приложение

к приказу Министерства

социальной защиты населения

Владимирской области

                                                                                                                               от 20.05.2021 № 16

СОСТАВ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ О ПРИЕМЕ

В СТАЦИОНАРНУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ, ПРЕДНАЗНАЧЕННУЮ ДЛЯ ЛИЦ, СТРАДАЮЩИХ

ПСИХИЧЕСКИМИ РАССТРОЙСТВАМИ, ВРЕМЕННОМ ВЫБЫТИИ,

ПЕРЕВОДЕ И ВЫПИСКЕ

АРТЕМЬЕВА

Ольга Валентиновна

- Заместитель Министра социальной защиты

населения Владимирской области, председатель

комиссии

ГРУЗДЕВА

Татьяна Юрьевна

- Начальник отдела организации социального

обслуживания населения в стационарных

учреждениях Министерства социальной защиты

населения Владимирской области, заместитель

председателя комиссии

ОСИПОВА

Татьяна Юрьевна

- Ведущий специалист-эксперт отдела организации

социального обслуживания населения в

стационарных учреждениях Министерства

социальной защиты населения Владимирской

области, секретарь комиссии

Члены комиссии

ДОРОГОВА

Галина Витальевна

- Начальник отдела опеки и попечительства над

совершеннолетними гражданами Министерства

социальной защиты населения Владимирской

области

ЖУКОВА

Татьяна Александровна

- Главный специалист-эксперт отдела организации

социального обслуживания населения в

стационарных учреждениях Министерства

социальной защиты населения Владимирской

области

КОВАЛЕНКО

Светлана Юрьевна

- Начальник отдела организации медицинской

помощи Министерства здравоохранения

Владимирской области

МИЗЕЛЕВА

Галина Станиславовна

- Председатель Владимирской областной

общественной организации Общероссийской

общественной организации «Всероссийское

общество инвалидов»

СЕРЕБРЯКОВА

Марина Владимировна

- Главный специалист-эксперт отдела организации

социального обслуживания населения в

стационарных учреждениях Министерства

социальной защиты населения Владимирской

области

СОКОЛОВ

Александр Владимирович

- Заведующий дневным стационаром для взрослых

ГКУЗ ВО «Областная психиатрическая больница

№ 1», врач-психиатр

ЩЕРБАКОВА

Наталья Владимировна

- Начальник отдела по делам пожилых людей и

инвалидов Министерства социальной защиты

населения Владимирской области